
                                                                                                Č.j. Objednatele: 379-2022-508202/1 

                                                                                      Č.j. Zhotovitele: 

 

Dodatek č.1 

ke smlouvě o dílo 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín 

Adresa: ul. 28.října 979/19, 405 02 Děčín I 
          

      zastoupený: Ing. Jitkou Blehovou, vedoucí Pobočky Děčín, 
KPÚ pro ÚK, Pobočka Děčín 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitka Blehová, vedoucí Pobočky Děčín 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, Pobočka Děčín 
          
      Tel.: +420 721 451 254   
      E-mail: decin.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitelem 

Jméno:                                  Happy Landscape s.r.o. 

Sídlo:       Střední 389/5, 602 00 Brno 

Zastoupený:      Ing. Jindra Kasalová 

 Ing. Dana Binderová 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jindra Kasalová 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Dana Binderová 

Bankovní spojení:     Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:      107 - 4213760247/0100 

IČ/DIČ:      293 21 875 / CZ 29321875 

 



 2 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 

77710. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Projekt a AD na výsadbu zeleně v k.ú. 
Blankartice a Verneřice“ na základě výsledku výběrového řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Čl. I 
Předmět a účel  

1.1 Předmětem tohoto dodatku je v souladu s ustanovením v Čl. XIII bodě 13.5 náhrada 
ustanovení v Čl. V bodě 5.2, které se stalo neplatným v průběhu plnění díla za nové 
ustanovení, které je platné.  

1.2 Neplatnost předmětného ustanovení spočívá ve změně dodavatele ve správním 
rozhodnutí dle daňového řádu z neplátce DPH na registrovaného plátce daně z přidané 

hodnoty, kterým se dodavatelský subjekt stal dle ustanovení § 6 zákona č. 235/2004 Sb. 
ode dne 1.5.2022 

1.3 V souladu s výše uvedeným se mění identifikační údaj zhotovitele za identifikačním 
údajem DIČ: v nahrazení spojení „není plátcem DPH“ za identifikátor „CZ 29321875“. 

Čl. II 
Rozsah a specifikace předmětu smlouvy 

2.1 Článek V bod 5.2 smlouvy se mění takto: 

Cena musí být v nabídce v členění na jednotlivé projekty a nakonec uvedena jako celková 
hodnota celého předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a 
nakone celková cena i DPH. Celková cena za provedení Díla činí 159 000 Kč bez DPH, 

tj. 192 390 Kč s DPH). DPH bude účtována v příslušné výši stanovené zákonem. 

 

Tabulka č. 1 

  

Cena 

projektové 

dokumentace 

bez DPH 

DPH            

21 % 

Cena projektové 
dokumentace 

celkem s DPH 

Celková cena 
zakázky bez DPH 

Celková cena 
zakázky s DPH 

Projekt č. 1  40 000 Kč 8 400 Kč 48 400 Kč 159 000 Kč 192 390 Kč 

Projekt č. 2  119 000 Kč 24 990 Kč 143 990     

(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa) 
 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 



 3 

3.2 Dodatek č.1 ke smlouvě má tři strany textu A4. 

3.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

 

V Děčíně dne ……………… V Brně  dne……… 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel 
Ing. Jitka Blehová 

Vedoucí Pobočky Děčín 

Zhotovitel 
Ing. Jindra Kasalová 

 

 


